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Distinta breve dei ricambi (1.766-910.3)

360x 770x 1600 mm

1280x 770x 1000 mm
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Cod. articolo
6.373-921.0
5.364-164.0
7.303-186.0
5.515-285.0
5.321-800.0
6.966-028.0
6.966-021.0
6.966-030.0
5.043-046.0
6.966-043.0
7.303-112.0
6.966-005.0
6.348-434.0
4.321-195.0
4.070-599.0

Descrizione
Fascetta protezione per tubi
Guarnizione gomma

Vite a testa tonda larga M8x40 -St-AOP

Coprimozzo S 750

Manopola

Paraurti posteriore

Rullo spazzola completo
Labbro pavimenti

Supporto per labbro di gomma
Ruota pivottante

Vite 6x20 -10.9-R2R (In6Rd)
Spazzola laterale

Cinghia tonda giallo

Manopola completo

Serbatoio polvere completo S 750
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Numero Unita
1.000 ST
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2.000 ST
1.000 ST
2.000 ST
1.000 ST
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